ỦY BAN NHÂN DÂN                CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

V/v đề xuất tham gia các

chương trình quảng bá trên
nền tảng TikTok

        Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Công Thương.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 91/XTTM-OCOP ngày 16/4/2024 của
Trung tâm Xúc tiến thương mại nông nghiệp – Bộ Nông nghiệp và PTNT về
việc mời tham gia các chương trình quảng bá trên nền tảng TikTok (có Văn bản
kèm theo); Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương và
các đơn vị có liên quan xem xét nội dung đề nghị của Trung tâm Xúc tiến
thương mại nông nghiệp tại văn bản nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh (hoàn

thành trước ngày 05/5/2024).

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

2932 20 04